
Zwiększenia Zmniejszenia

172 640,00 0,00

10 500,00

10 500,00

10 500,00

161 040,00 0,00

161 040,00 0,00

161 040,00

852 1 100,00 0,00

85219 1 100,00 0,00

1 100,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 57 221,00 4 417 306,67

0,00 4 417 306,67

0,00 4 417 306,67

4 417 306,67

57 221,00 0,00

25 857,00 0,00

25 857,00

dotacja celowa w  ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich na realizację projektu "Każde 

dziecko jest inne  - edukacja przez 

indywidualizację w Gminie Zarszyn" POKL

Uchwała Nr XII/68/2011

Rada Gminy Zarszyn

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

Szkoły podstawowe80101

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

OŚWIATA I WYCHOWANIE801

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

dotacja celowa z budżetu paostwa na 

utrzymanie i rozwój systemuy 

informatycznego dla pomocy społecznej 

Pomost

uchwala, co następuje:

1. Dokonad zmian w planie dochodów budżetowych na 2011 rok:

Dział, Rozdział Treść

§ 1

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł na 

realizację zadania: "Budowa placu zabaw w 

Długiem oraz remont pokrycia dachowego 

Domu Kultury w Odrzechowej"

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90015

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(zwiazków powiatów), samorządów 

województw, pozysakne z innych źródeł - 

zadanie: "Budowa oświetlenia 

hybrydowego dróg w Gminie Zarszyn"

600

60017

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚD

Drogi wewnętrzne

partycypacja w kosztach remontu drogi 

wewnętrznej nr ewid. 526/2 w m. 

Nowosielce - Nadleśnictwo Brzozów

Strona 1



25 857,00

31 364,00

31 364,00

31 364,00

229 861,00 4 417 306,67

Zwiekszenia Zmniejszenia

10 500,00

60017 10 500,00

10 500,00

161 040,00 0,00

80101 161 040,00 0,00

161 040,00

1 100,00 0,00

85219 1 100,00 0,00

1 100,00

4 417 306,67

90015 0,00 4 417 306,67

4 417 306,67

57 221,00 0,00

92109 25 857,00 0,00

25 857,00

92195 31 364,00 0,00

31 364,00

229 861,00 4 417 306,67

Zwiększenia Zmniejszenia

251 693,92 29 389,74

10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

10 500,00

10 500,00
0,00 20 000,00

0,00 20 000,00
0,00 20 000,00

20 000,00

Kwota w zł:

Pozostała działalnośd

Treść

Rozdział Paragraf

2007

2030

0970

6297

6297

RAZEM:

Budowa obiektu małej architektury (placu 

zabaw) w miejscu publicznym w Długiem

92195

Remont pokrycia dachowego w budynku 

Domu Kultury w Odrzechowej

z tego:

852

801

921

600

900

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Dział

Tabela Nr 1:

§ 2

6297

1. Dokonad zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

700

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Dział, Rozdział

70005
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł na 

realizację zadania: na realizację zadania: 

"Budowa placu zabaw w Długiem oraz 

remont pokrycia dachowego Domu Kultury 

w Odrzechowej"

Drogi wewnętrzne

wydatki związane z realizacją ich 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚD

60017

Strona 2



500,00 0,00
75404 500,00 0,00

500,00

219 593,92 9 389,74

161 040,00 0,00

161 040,00 0,00

58 553,92 9 389,74

0,00 9 389,74

9 389,74

58 553,92

1 100,00 0,00

1 100,00 0,00

1 100,00 0,00

1 100,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

255 000,00 5 908 996,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

15 000,00

4 000,00

91 000,00 0,00

91 000,00 0,00
91 000,00 0,00

91 000,00 0,00

91 000,00 0,00

91 000,00

0,00 5 635 565,00

0,00 5 635 565,00

0,00 5 635 565,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.. 

w tym:

Szkoły podstawowe

852

Dotacje na zadania bieżące

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

zadanie "Budowa i przebudowa boisk 

sportowych wraz z infrastukturą w 

Odrzechowej, Pielni i Posadzie Zarszyoskiej 

oraz budowa i remont obiektów małej 

architektury, zagospodarowanie i 

urządzanie terenów zieleni wraz z 

miejscami postojowymi w Zarszynie"

w tym:

z tego:

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY:

85219 Ośrodki pomocy spolecznej

w tym:

801

BEZPIECZEOSTWI I OCHRONA 
Komendy wojewódzkie Policji

754

Budowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Nowosielce

80104 Przedszkola

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

POMOC SPOŁECZNA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

900

90015

700

Zagospodarowanie i urządzenie terenów 

zieleni na działakach o nr 702, 926, 

927,928,943 zlokalizowanych w centrum 

Zarszyna

Infrastuktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej w Posadzie 

Zarszyoskiej

70005

w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Oczyszczanie miast i wsi

010

01010

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 3



5 636 565,00

5 635 565,00

110 000,00 110 000,00

55 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

55 000,00

55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

55 000,00

35 000,00 163 431,00

35 000,00 163 431,00

35 000,00 163 431,00

35 000,00 163 431,00

92601

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

92195

Budowa obiektu małej architektury (placu 

zabaw) w miejscu publicznym w Długiem
Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

w tym:

z tego:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalnośd

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na zadanie: "Budowa placu zabaw w 

Długiem oraz remont pokrycia dachowego 

Domu Kultury w Odrzechowej"
z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
na zadanie: "Budowa placu zabaw w 

Długiem oraz remont pokrycia dachowego 

Domu Kultury w Odrzechowej"

KULTURA FIZYCZNA

z tego:

Budowa obiektu małej architektury (placu 

zabaw) w miejscu publicznym w Długiem

na zadanie: "Budowa placu zabaw w 

Długiem oraz remont pokrycia dachowego 

Domu Kultury w Odrzechowej"

Remont pokrycia dachowego w budynku 

Domu Kultury w Odrzechowej

na zadanie: "Budowa placu zabaw w 

Długiem oraz remont pokrycia dachowego 

Domu Kultury w Odrzechowej"

z tego:

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

z tego: 

Obiekty sportowe

z tego:

w tym:

"Budowa oswietlenia hybrydowego dróg w 

Gminie Zarszyn"

926

92109

921

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

w tym:

Remont pokrycia dachowego w budynku 

Domu Kultury w Odrzechowej

Strona 4



35 000,00 163 431,00

107 000,00

46 631,00

35 000,00

9 800,00

506 693,92 5 938 385,74

Zwiekszenia Zmniejszenia

19 000,00

01010 19 000,00

19 000,00

10 500,00

60017 10 500,00

10 500,00

91 000,00 20 000,00

70005 91 000,00 20 000,00

20 000,00

30 897,77

60 102,23

500,00 0,00

75404 500,00 0,00

500,00

219 593,92 9 389,74

80101 161 040,00 0,00

32 640,00

128 400,00

80104 58 553,92 9 389,74

47 468,80

11 085,12

9 389,74

1 100,00 0,00

85219 1 100,00 0,00

1 100,00

0,00 5 635 565,00

90015 0,00 5 635 565,00

4 321 021,73

1 314 543,27

130 000,00 110 000,00

92109 75 000,00 55 000,00

5 000,00

RAZEM:

Rozbudowa i przebudowa boiska 

sportowego, budowa oświetlenia terenu w 

Pielni
Budowa boiska służącego do rekreacji w 

miejscowości Odrzechowa

600

4270

010

6050

900

4300

852

921

4260

Kwota w zł:
Dział

4210

Rozdział Paragraf

700

754

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Budowa bosika wielofunkcyjnego w 

Odrzechowej

Roboty remontowe stadionu w Posadzie 

Zarszyoskiej

w tym:

zadanie "Budowa i przebudowa boisk 

sportowych wraz z infrastukturą w 

Odrzechowej, Pileni i Posadzie Zarszyoskiej 

oraz budowa i remont obiektów małej 

architektury, zagospodarowanie i 

urządzanie terenów zieleni wraz z 

miejscami postojowymi w Zarszynie"

6059

2310

2710

6059

4217

801

4300

6057

4177

6057

3000

Strona 5



15 000,00

55 000,00

25 857,00

29 143,00

92195 55 000,00 55 000,00

55 000,00

31 364,00

23 636,00

35 000,00 163 431,00

92601 35 000,00 163 431,00

12 633,53 53 972,99

22 366,47 109 458,01

506 693,92 5 938 385,74

3. Zwiększa się dotację celową w drodze porozumienia w kwocie 8 240,00 zł dla Gminy Miasta

Sanoka jako pokrycie kosztów udzialonej dotacji dla Przedszkola Niepublicznego pod nazwą

Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP

NP w Sanoku.

1. Ustala się wpłatę na rzecz "Funduszu Wsparcia Policji" Komendy Wojewódzkiej w Rezszowie

w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa dla Posterunku Gminy Besko i Zarszyn.

c) wolnych środków, o których mowa w art.. 217, ust. 6 ustawy - 504 331,94 zł.

b) zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych w kwocie 1 594 754,98 zł,

a)zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 256 844,57 zł, w tym na wyprzedzajace finansowanie -

1 256 844,57 zł,

2) Zmniejsza się palnowane przychody budżetu gminy, z tytułu zaciagnietych kredytów

i pożyczek oraz wolnych środków, które po zmianach wynoszą 6 502 014,17 zł.

926

1) Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 1 244 246,15 zł, który

po zmianch wynosi 3 355 931,49 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

7. Plan dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu gminy podmiotom należącym

i nienależącym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do

uchwały.

§ 4

3) na finansowanie wydatków niemających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości

spłaty pożyczki na wyprzedzajace finansowanie działao finansowanych z budżetu Unii

Europejskiej otrzymanej z refundacji środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie

908 692,56 zł,

6059

6057

4300

6050

6059

§ 3

RAZEM:

3) Ustala się limit zobowiązao po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2011 r. w kwocie 2 851 599,55 zł,

w tym na wyprzedzające finansowanie działao ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej - 1 256 844,57 zł

5. Zwiększa się pomoc finansowa dla Gminy Miasta Sanoka o kwotę 8 793,12 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu Gminy

Zarszyn do samorządowych przedszkoli publicznych w Sanoku.

6. Ustala się pomoc finansową dla Gminy Brzozów w kwocie 2 292,00 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu Gminy Zarszyn do

Samorządowego Przedszkola w Brzozowie.

2) planowanych rozchodów - spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości -

2 237 390,12 zł,

2. Zwiększa się dotację celową w drodze porozumienia dla Gminy Rymanów o kwotę 22 989,20

zł jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Pszedszkola Św. Józefa w Rymanowie

prowadzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny.

4. Zwiększa się dotację celową w drodze porozumienia w kwocie 16 239,60 zł dla Gminy Besko

jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez

Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Besku. 

6057

6059

6057

6050

  

Strona 6



§ Kwota

903 1 256 844,57

950 504 331,94

952 4 740 837,66

6 502 014,17

§ Kwota

963 908 692,56

992 2 237 390,12

3 146 082,68

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadao relizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii EuropejskiejSpłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

5) Szczegółowy plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia  Tabela  Nr 3.

Tabela Nr 3:

Wyszczególnienie Rozchodów

Rozchody

4) na pokrycie wystepującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie

7 000 000,00 zł

Przychody ogółem

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

2) Umowa o przyznanie pomocy Nr 00148-6930-UM0930159/10 w ramach działania "Odnowa i 

rozwój wsi" objetego PROW na lata 2007- 2013 z dnia 21 września 2011 w Rzeszowie.

§ 5

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 71 z dnia 15.09.2011 r.

Dotacje celowe wprowadza się na podstawie:

3) Pismo Wojewódzkiego Urzedu Pracy w Rzeszowie znak: PE.521.8.12.2011 z dnia 20.09.2011 

Rozchody ogółem

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

§ 6

Przychody z zaciagniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

Przychody

Wyszczególnienie Przychodów

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadao realizowanych 

4) Umowa z dnia 01.09.2011 r. między Gminą Zarszyn, a Skarbem Paostwa PGL Lasy Paostwowe 

Nadleśnictwo Brzozów.

Strona 7


